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Znicz Biała Piska – wielki powrót do III ligi.

Na starcie sezonu 2024/2025 prezes Jacek Jankowski, działacze i piłkarze 
Znicza Biała Piska postawili sobie jeden cel – powrót do III Ligi. W minioną 
sobotę po zwycięstwie 3:0 nad Olimpią, w Olsztynku wystrzeliły korki od 
szampana. Po trzech latach przerwy Znicz Biała Piska wraca na 
trzecioligowe stadiony – wielkie GRATULACJE.

Jak, to w życiu sukces nie byłby możliwy bez ciężkiej pracy, litrów potu i serducha 
zostawionego na murawie i w szatni. Zwycięstwo w forBet IV liga cieszy tym 
bardziej, że sezon był piekielnie trudny, a na potknięcie Znicza czekały Start Nidzica 
i Tęcza Biskupiec, dwaj najwięksi rywale.

Tu należy podkreślić fakt, że po spadku do IV ligi drużyna nie straciła charakteru i 
woli walki, nie rozsypała się, a wszystko oprócz pracy piłkarzy jest zasługą klimatu, 
sportowej atmosfery jaka w Białej Piskiej panuje od lat. Znicz Biała Piska od lat ma 
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tu liczne grono kibiców, sponsorów i wiernych przyjaciół, wśród których są starosta 
Andrzej Nowicki i wicestarosta Jerzy Małecki. 

Zarówno powiat, jak i władze samorządowe Białej Piskiej w miarę swych możliwości 
nigdy nie szczędziły wsparcia w rozbudowę infrastruktury sportowej. Klub zawsze 
mógł liczyć na  burmistrza i Radę Miejską Białej Piskiej bez względu na to, kto w 
danym momencie kierował gminą. Właśnie takie relacje zawsze były i są podstawą 
sukcesu naszej sztandarowej drużyny piłkarskiej. 

Wsparcie obecnej Rady Miejskiej Białej Piskiej, burmistrza Franciszka 
Romankiewicza, to duża część udziału w awansie do III ligi. O tym, że inwestycja w 
Klub, to dobrze spożytkowane środki przekonywać nikogo nie trzeba, gdyż sukcesy 
Znicza to jedna z najlepszych promocji Gminy Biała Piska i Powiatu Pisz. Tym 
bardziej, że dobrze rokująca na kolejne lata, bo w Zniczu już rosną następcy. 
Sukcesy seniorów w sposób naturalny przekładają się na sukcesy grup 
młodzieżowych. Trampkarze i młodzicy Znicza Biała Piska to wiodące zespoły w 
swoich klasach rozgrywkowych. W Białej Piskiej jest naprawdę dobry sportowy 
klimat, seniorzy wrócili do III Ligi, a idąca w ich ślady młodzież garnie się do gry – 
jeszcze raz WIELKIE GRATULACJE.

Fot. Łukasz Szymański
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